

**ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA
"RAINULFO DRENGOT" - AVERSA (CE)**

Pagina 1 di 2

Istituto Professionale R.Drengot- registro protocollo generale Prot. 0006309 del 04/03/2022 VI-10 (Uscita)

Ordine N.: 17 / 2022

Prot. n.

C.I.G :

CUF : UFVC7P

Data:

02/03/2022

Voce:

A/03/01 Didattica

Tipi spesa:

Atto autorizzativo

CONSEGNA PER

Spett.le

R.G. FOOD SERVICE SRLS

STRADA STATALE APPIA, KM 195

ORE

81041 VITULAZIO (CE)

E-mail

Con la presente Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
270	AGLIO SECCO	KG.	,300	3,70000	1,11000	4
4794	ARANCE - VARIETA' NAVELINA	KG.	1,500	2,00000	3,00000	4
4799	BANANE	KG.	,960	1,95000	1,87200	4
832	BURRO	KG.	2,000	12,20000	24,40000	4
4839	CAROTE	KG.	3,100	1,05000	3,25500	4
4851	CIPOLLE VARIETA' BIANCHE	KG.	2,260	1,45000	3,27700	4
266	FONTINA	KG.	,640	6,20000	3,96800	4
265	GRANA PADANA	KG.	,520	10,50000	5,46000	4
4964	LATTE INTERO UHT	LT.	3,000	1,20000	3,60000	4
530	POMODORI CILIEGIA - CHERRY	KG.	1,160	1,70000	1,97200	4
5545	MARMELLATA GUSTI VARI MONOPORZIONE	KG	,500	10,00000	5,00000	10
4969	FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00"	KG.	10,000	0,70000	7,00000	4
4855	LIMONI	KG.	1,600	1,90000	3,04000	4
4856	MELANZANE	KG.	,600	1,90385	1,14231	4
5989	MELE VARIETA' ANNURCA	KG.	,720	4,87000	3,50640	4
6404	Uova Categoria A Taglia M (peso 53 gr) Senza antibiotici	N°	96,000	0,22000	21,12000	10
31	OLIO DI SEMI DI ARACHIDE	LT.	4,000	2,05000	8,20000	4
4349	PARMIGIANO REGGIANO	KG.	,840	16,00000	13,44000	4
4858	PATATE A PASTA GIALLA	KG.	9,000	0,60000	5,40000	4
663	PECORINO ROMANO	KG.	,740	12,45000	9,21300	4
575	PEPERONI	KG.	,740	1,95000	1,44300	4
298	POLPA DI MANZO (BUE)	KG.	,580	10,26000	5,95080	10
300	POLPA DI SUINO	KG.	,580	4,70000	2,72600	10
4384	PORRO	KG.	,220	1,80000	0,39600	4
4863	PREZZEMOLO	KG.	,540	7,00000	3,78000	4
4900	PROSCIUTTO COTTO	KG.	2,100	8,60000	18,06000	10
4958	RICOTTA DI LATTE DI MUCCA - FRESCA	KG.	3,000	2,99000	8,97000	4
5861	RISO CARNAROLI	KG.	1,000	2,10000	2,10000	10
4898	SALAME NAPOLI	KG.	1,346	8,60000	11,57560	10
4869	SEDANO VERDI DA AROMA	KG.	,740	1,40000	1,03600	4
5475	WURSTEL DI CARNE DI SUINO	KG.	,500	4,80000	2,40000	10

**ISTITUTO PROF.LE PER I SERVIZI PER L'ENOG.MIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA
"RAINULFO DRENGOT" - AVERSA (CE)**

Pagina 1 di 2

3263	ZUCCHERO SEMOLATO IN BUSTINE	KG.	1,000	1,41000	1,41000	10
4871	ZUCCHINE	KG.	,640	1,95000	1,24800	4

Imponibile:	119,73 + I.V.A.	4 %	4,79	=	124,52
Imponibile:	70,34 + I.V.A.	10 %	7,03	=	77,37
			Totale		201,89

Condizioni di fornitura :

- 1) Consegna merce entro 10 gg. data del buono d'ordine franco magazzino istituito dalle ore 08 00 alle 11:00
- 2) I prodotti forniti devono rispondere alle direttive CEE;
- 3) Spese di trasporto, imballo etc a Vs. carico;
- 4) Spese di pagamento a Vs. carico;
- 5) Spese restituzione merce a Vs carico, nel caso non superi il collaudo.

AVERSA, 02/03/2022

Il Direttore dei Servizi Generali Amm. vi
Dott. Roberto OLIVA

Dirigente Scolastico
Prof. Nicola BUONOCORE